
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWY KORCZYN 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 15 ust. 2a, 2da i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1327), w związku z uchwałą nr XXVIII/206/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy 
Nowy Korczyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami , o których mowa w art. 3 ust.  
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów 
ofert na realizację następujących zadań publicznych w 2023 roku: 

1) „Organizacja systematycznych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, mających na celu rozwój 
umiejętności sportowych ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki alkoholowej” 

2) „Popularyzacja gry w piłkę nożną wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, szkolenie, współzawodnictwo, 
udział w rozgrywkach piłkarskich na szczeblu lokalnym i regionalnym, zakup odzieży, obuwia i sprzętu do 
uprawiania sportu oraz bieżące utrzymanie stadionu sportowego w Nowym Korczynie.” w następującym 
składzie: 

1. Piotr Strach – Przewodniczący Komisji 

2. Anna Nowak - Członek Komisji 

3. Monika Kulczyk-Szymczyk - Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest zaopiniowanie ofert złożonych na realizację zadań 
wymienionych w §1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zasady pracy komisji określa regulamin pracy komisji konkursowej, który stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Gminy Nowy Korczyn 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Nowy Korczyn 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF44D27-EF9D-44B1-ACF3-1E73A643DE34. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ OPINIUJĄCEJ OFERTY ZŁOŻONE 
W RAMACH OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 

W 2023 ROKU 

§ 1. Ogólnie zasady pracy komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku, dla organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwanej dalej „komisją”:   

1. Prace komisji prowadzone są w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), dalej określana jako ”ustawa”. 

2. Członkowie komisji wykonują swoje funkcje społecznie. 

3. Do członków komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r. poz. 2000) dotyczące 
wyłączenia pracownika. 

4. Każdy członek komisji podpisuje zobowiązanie i oświadczenie o niepodleganiu wyłączeniu na 
podstawie art. 15 ust. 2d lub ar. 15 ust. 2f ustawy zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego 
Regulaminu. 

5. W sytuacji, gdy członek komisji konkursowej podlega wyłączeniu zgodnie z odrębnymi przepisami 
Burmistrz zarządzeniem powołuje na jego miejsce nowego członka.  

6. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 

7. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. Termin i miejsce 
posiedzenia komisji określa przewodniczący. 

8. Posiedzenia komisji konkursowych są ważne, gdy uczestniczy w nic co najmniej połowa członków, w 
tym przewodniczący 

9. Członkowie komisji swoją obecność potwierdzają na każdym posiedzeniu na liście obecności. 

10. Decyzje w sprawach proceduralnych i organizacyjnych podejmowane są zwykłą większością głosów 
w głosowaniu jawnym. 

§ 2. Przebieg prac Komisji: 

1. Komisja przystępuje do rozpatrywania ofert po ustaleniu, że: 

a) ogłoszenie o składaniu ofert zostało we właściwym czasie i w należyty sposób podane do 
publicznej wiadomości, tzn.: zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Gminy Nowy Korczyn oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Nowym Korczynie. 

b) upłynął termin nadsyłania ofert. 

2. Komisja opiniuje merytoryczną zawartość ofert, stosując kryteria zawarte w ogłoszeniu o konkursie. 
Oferty złożone nieprawidłowo pod względem formalnym nie będą poddawane weryfikacji merytorycznej. 

3. Z prac komisji sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

a) oznaczenie miejsca i czasu konkursu, 
b) imiona i nazwiska członków komisji konkursowej obecnych na posiedzeniu, 
c) liczbę zgłoszonych ofert, 
d) wskazanie ofert odpowiadających warunkom określonym w ustawie i ogłoszeniu o konkursie, 

Załącznik do zarządzenia Nr 8/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn

z dnia 7 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF44D27-EF9D-44B1-ACF3-1E73A643DE34. Podpisany Strona 1



e) wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom określonym w ustawie i ogłoszeniu o 
konkursie lub zgłoszonych po terminie, 

f) wskazanie wybranych ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji albo stwierdzenie, że 
żadna z ofert nie została przyjęta – wraz z uzasadnieniem, 

g) wzmiankę o odczytaniu protokołu, 
h) podpisy członków komisji konkursowej. 

4. Protokół podpisuje przewodniczący i członkowie komisji. 

5. Komisja przedstawia wyniki konkursu Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn, który 
podejmuje ostateczną decyzję o wysokości przyznanej dotacji w formie Zarządzenia Burmistrza. 

6. Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn określające wyniki otwartego konkursu ofert 
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Nowy Korczyn oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Korczynie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF44D27-EF9D-44B1-ACF3-1E73A643DE34. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1



